日本薬学北海道支部 第149回例会　学生優秀発表賞応募書類
　　　年　　　月　　　日
日本薬学会北海道支部長　殿

　下記の通り、学生優秀発表賞の募集に応募いたします。
応募者氏名（ふりがな）：　　　　　　　　　　　　（会員番号：No.　　　　　　）
所属・現学年：

連絡先住所：
TEL：                  E-mail：

指導教員氏名：
所属：

連絡先住所：

TEL：                  E-mail：
	応募分野（部門および系に〇をつけてください。）

	口頭発表
　　　第１部門　基礎薬学分野（化学系・物理系）

　　　第２部門　基礎薬学分野（生物系・医療系）

　　　第３部門　社会薬学及び臨床薬学分野

	応募演題名（例会での発表演題名と同じものにしてください。）

	応募者からのメッセージ（字数不問。将来展望を含めた形で、分かりやすく演題を紹介してください。）

申込先：メール件名を「学生優秀発表賞応募」とし、yakugaku-h@pharm.hokudai.ac.jpまでお申込ください。その際、必ず指導教員をCCに入れてメールを送付してください。